

# Riis Solution ApS

Solbjerg Søvej 40,

8355Solbjerg

CVR-nr. 43753827

## Årsrapport

01-07-24 - 30-06-25

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-09-25

---

Arne Riis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Riis Solution ApS Solbjerg Søvej 40, 8355Solbjerg
CVR-nr.	43753827
Regnskabsår	01-07-24 - 30-06-25
<b>Direktion</b>	Arne Riis
<b>Revisor</b>	Schantz Revision registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355Solbjerg
CVR-nr.	28312393

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transportydelser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-24 - 30-06-25 udviser et resultat på kr. 164.951, og selskabets balance pr. 30-06-25 udviser en balancesum på kr. 2.047.010, og en egenkapital på kr. 367.152.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>521.493</b>	<b>665.720</b>
Personaleomkostninger	1	-300.000	-300.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>221.493</b>	<b>365.720</b>
Andre finansielle omkostninger		-9.088	-493
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.405</b>	<b>365.227</b>
Skat af årets resultat		-47.454	-81.026
<b>Årets resultat</b>		<b>164.951</b>	<b>284.201</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		29.951	162.201
<b>Resultatdisponering</b>		<b>164.951</b>	<b>284.201</b>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.162.348	561.808
Andre tilgodehavender		0	5.744
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.162.348</u>	<u>567.552</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>884.662</u>	<u>648.636</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.047.010</u>	<u>1.216.188</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.047.010</u>	<u>1.216.188</u>

## Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		192.152	162.201
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b>367.152</b>	<b>324.201</b>
Selskabsskat		38.454	41.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.454</b>	<b>41.800</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.332.843	576.757
Selskabsskat		0	39.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.961	225.248
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.600	8.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.641.404</b>	<b>850.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.679.858</b>	<b>891.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.047.010</b>	<b>1.216.188</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	200.000	200.000
Pensioner	100.000	100.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.